
UKE 50 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● HUSK JULEAVSLUTNING MANDAG KL.17!
● FINT OM ALLE FÅR MED SEG ET STORT HVITT PLAGG

(MÅ PASSE UTENPÅ UTEKLÆRNE) TIL LUCIA-DAGEN.
SKOLEN STILLER MED GLITTER OG LYS TIL ALLE.

● ALLE HAR FÅTT SETNINGBOK MED SEG I MAPPEN. DEN
BEHOLDER DE HJEMME.

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG JOBBER GODT
MED UKELEKSA.

HER ER NISSERØD, HER ER NISSEGRÅ.
DE HAR BEGGE RØDE NISSELUER PÅ.

NISSERØD KAN NIKKE, NISSEGRÅ KAN VRIKKE.
NISSERØD KAN GJEMME SEG, NISSEGRÅ KAN KLEMME SEG.

HER ER NISSERØD, HER ER NISSEGRÅ.

NÅ MÅ DE BEGGE SKYNDE SEG Å GÅ.

LEKSER Til onsdag Til torsdag Til fredag

UKELEKSE NORSK:
LES OM UKENS
ELEV.
SKRIV OG TEGN ET
FINT BREV TIL HAN /
HENNE.

MATTE: LES I SETNINGBOKA SAMMEN MED EN VOKSEN🙂

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE.



Før lunsj Leketime

Samling + frukt

Norsk / Musikk

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Gym

Leketime

Samling + frukt + mattefilm

Tur

Etter lunsj Utelek

NaSa / K&H

Samling

Utelek

NaSa / Matte

Samling

Utelek

Engelsk / Krle

Samling

Utelek

Norsk / Matte

Ipad

Samling

Utelek / Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Bokstav / lyd: Vi repeterer
Språklek: Vi repeterer
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